様式第６号（第９条関係）
守山市人材確保支援事業費補助金変更承認申請書
年　　月　　日

守山市長　あて
申請者
	事業所住所

	事業所（商号・屋号）

	代表者の役職・氏名

　守山市人材確保支援事業費補助金の変更承認を受けたいので、守山市人材確保支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて申請します。

	１ 補助対象経費
（変更後）
	金　　　　　　　　円

	２ 補助金申請額
（変更後）
	金　　　　　　　　円

	３　変更理由

	添付資料

	□
	事業計画書（別記様式第３号）（変更後）

[bookmark: _GoBack]

様式第６

号（第９条関係）

守山市人材確保支援事業費補助金変更承認申請書

年

月

日

守山市長

あて

申請者

事業所住所

事業所（商号・屋号）

代表者の役職・氏名

守山市人材確保支援事業費補助金の変更承認を受けたいので、守山市人材確保支援事業

費補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて申請します。

添付資料

□

事業計画書（別記様式第３

号）（変更後）

１

補助対象経費

（変更後）

金

円

２

補助金申請額

（変更後）

金

円

３

変更理由

  様式第６ 号（第９条関係）   守山市人材確保支援事業費補助金変更承認申請書   年    月    日     守山市長   あて   申請者

事業所住所

事業所（商号・屋号）

代表者の役職・氏名

    守山市人材確保支援事業費補助金の変更承認を受けたいので、守山市人材確保支援事業 費補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて申請します。

添付資料

□  事業計画書（別記様式第３ 号）（変更後）

１   補助対象経費   （変更後）  金          円

２   補助金申請額   （変更後）  金          円

３   変更理由